Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Самарской области средняя общеобразовательная школа № 1

ПРИКАЗ

10.01.2014г № 1 -ОД

г.о.Чапаевск
сп № 8

Руководствуясь Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273 —  ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации, приказом Министерства образования и
науки Российской Федерации «Об утверждении федерального государственного
образовательного стандарта дошкольного образования» № 1155 от 17.10.2013г.,
с целью эффективной работы по введению и реализации федерального
государственного образовательного стандарта дошкольного образования в
дошкольной образовательной организации

Приказываю:
1. Утвердить состав рабочей группы по введению и реализации ФГОС ДО в

СП «Детский сад № 8»Тополек»:
1. Скригаловская О.Ф. - методист, председатель;
2. Рытова О.А. - учитель —  логопед;
3. Воровкина В.В. - воспитатель;
4. Чегодаева Ю.С. - учитель —  логопед;
5. Керосирова Т.А. - воспитатель;
6. Шешунова Ю.И. - член родительского комитета.

2. Рабочей группе в своей деятельности руководствоваться Положением о
рабочей группе по введению ФГОС ДО в СП «Детский сад № 8
«Тополек»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель СП
«Детский сад № 8»Тополек»: /Голубь И.В./